
Id: UMHMG-GDZUG-GTYSD-TGKWB-GAPBB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/573/2010
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie określenia liczby przeznaczonych do wydania nowych licencji na wykonywanie transportu 
drogowego taksówką na rok 2011. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 
6 września 2001 r. o transporcie drogowym (tj. Dz.U. z 2007 r. Nr 125, poz. 874 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Liczbę przeznaczonych do wydania nowych licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką na 
rok 2011 w ilości "5". 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta 

§ 3. 

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń na terenie miasta i publikację 
w Gazecie Ustrońskiej. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina


